GAZETA WARSZAWSKA Nr. 73

wtorek dnia 22 Marca (3 Kwietnia) 1883 roku

Zamieszki studenckie w Instytucie Gospodarstwa Wiejskiego i Leśnictwa

(Pisownia oryginalna)

Instytut Rolniczy i Leśny. Telegram o zamieszczeniu w sobotnim Gońcu Urzędowym komunikatu rządowego, tycaącego się zamknięcia Instytutu Rolniczego i Leśnego, otrzymaliśmy w sobotę tak późno, że podaliśmy go tylko w małej części nakładu Gazety.